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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 26 Fem., 200m Mariposa Alevín Femenino
23/06/2024 - 11:35 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:21.38 GUILLERMO, OLIVIA CADIZ 2022
Mejor Marca Autonómica  12 2:33.74 BLAZQUEZ BARRACHINA, BARBARA MADRID 2016
Mejor Marca Nacional 13 2:18.10 , IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 2007
Mejor Marca Nacional 12 2:22.46 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 2015

Alev Femenino 12 Años 12: 3:37.70  /  Alev Femenino 13 Años 13: 3:29.06

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:36.36 19,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.14 40.20 150m: 1:55.50 41.36 200m: 2:36.36 40.86

2. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:45.94 16,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.57 42.96 150m: 2:04.40 44.83 200m: 2:45.94 41.54

3. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 2:51.03 14,00
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.55 43.89 150m: 2:08.28 46.73 200m: 2:51.03 42.75

4. GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 2:51.44 13,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:17.90 42.42 150m: 2:04.51 46.61 200m: 2:51.44 46.93

5. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:54.86 12,00
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:54.86 1:30.63

6. ARREGUI CADROY, Balma 11 C.D. Nados Castellon 2:59.97 11,00
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.26 45.87 150m: 2:12.52 48.26 200m: 2:59.97 47.45

7. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 3:00.96 10,00
50m: 37.56 37.56 100m: 1:23.83 46.27 150m: 2:12.26 48.43 200m: 3:00.96 48.70

8. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 3:01.81 9,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:26.20 46.91 150m: 2:14.93 48.73 200m: 3:01.81 46.88

9. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 3:02.52 8,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.71 46.59 150m: 2:14.87 49.16 200m: 3:02.52 47.65

10. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 3:04.72 7,00
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.61 46.43 150m: 2:15.96 49.35 200m: 3:04.72 48.76

11. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 3:09.82 6,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:28.53 48.10 150m: 2:20.93 52.40 200m: 3:09.82 48.89

12. ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 3:12.66 -
50m: 41.76 41.76 100m: 1:29.41 47.65 200m: 3:12.66 1:43.25

13. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:13.77 4,00
50m: 42.62 42.62 100m: 1:32.54 49.92 150m: 2:24.22 51.68 200m: 3:13.77 49.55

14. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 3:16.31 3,00
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.50 49.57 150m: 2:24.92 51.42 200m: 3:16.31 51.39

15. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:18.76 2,00
50m: 43.56 43.56 100m: 1:34.18 50.62 150m: 2:26.49 52.31 200m: 3:18.76 52.27

16. RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 3:21.41 1,00
50m: 44.72 44.72 100m: 1:35.83 51.11 150m: 2:30.82 54.99 200m: 3:21.41 50.59

17. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:23.17 -
50m: 42.99 42.99 100m: 1:35.10 52.11 150m: 2:30.20 55.10 200m: 3:23.17 52.97

18. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:24.53 -
50m: 44.72 44.72 100m: 1:36.81 52.09 150m: 2:31.06 54.25 200m: 3:24.53 53.47
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 26, Fem., 200m Mariposa, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. BARON ANDREU, Laura 12 C.N. Barracudas Torrent 3:28.88 -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:37.46 53.52 200m: 3:28.88 1:51.42

20. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 C.D. Caxton College 3:29.92 -
50m: 46.64 46.64 100m: 1:39.97 53.33 150m: 2:37.45 57.48 200m: 3:29.92 52.47

21. GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:37.56 -
50m: 50.62 50.62 100m: 1:45.64 55.02 150m: 2:41.26 55.62 200m: 3:37.56 56.30

22. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 3:41.95 -
50m: 49.40 49.40 100m: 1:46.16 56.76 150m: 2:45.03 58.87 200m: 3:41.95 56.92

12 años

1. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:45.94 16,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.57 42.96 150m: 2:04.40 44.83 200m: 2:45.94 41.54

2. GARCÍA LUQUE, Marta 12 C.D. Nados Castellon 3:00.96 10,00
50m: 37.56 37.56 100m: 1:23.83 46.27 150m: 2:12.26 48.43 200m: 3:00.96 48.70

3. ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 3:12.66 -
50m: 41.76 41.76 100m: 1:29.41 47.65 200m: 3:12.66 1:43.25

4. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:13.77 4,00
50m: 42.62 42.62 100m: 1:32.54 49.92 150m: 2:24.22 51.68 200m: 3:13.77 49.55

5. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 3:16.31 3,00
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.50 49.57 150m: 2:24.92 51.42 200m: 3:16.31 51.39

6. BARON ANDREU, Laura 12 C.N. Barracudas Torrent 3:28.88 -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:37.46 53.52 200m: 3:28.88 1:51.42

7. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 C.D. Caxton College 3:29.92 -
50m: 46.64 46.64 100m: 1:39.97 53.33 150m: 2:37.45 57.48 200m: 3:29.92 52.47

8. GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:37.56 -
50m: 50.62 50.62 100m: 1:45.64 55.02 150m: 2:41.26 55.62 200m: 3:37.56 56.30

9. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 3:41.95 -
50m: 49.40 49.40 100m: 1:46.16 56.76 150m: 2:45.03 58.87 200m: 3:41.95 56.92

13 años

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:36.36 19,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.14 40.20 150m: 1:55.50 41.36 200m: 2:36.36 40.86

2. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 2:51.03 14,00
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.55 43.89 150m: 2:08.28 46.73 200m: 2:51.03 42.75

3. GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 2:51.44 13,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:17.90 42.42 150m: 2:04.51 46.61 200m: 2:51.44 46.93

4. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:54.86 12,00
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:54.86 1:30.63

5. ARREGUI CADROY, Balma 11 C.D. Nados Castellon 2:59.97 11,00
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.26 45.87 150m: 2:12.52 48.26 200m: 2:59.97 47.45

6. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 3:01.81 9,00
50m: 39.29 39.29 100m: 1:26.20 46.91 150m: 2:14.93 48.73 200m: 3:01.81 46.88
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 26, Fem., 200m Mariposa, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 3:02.52 8,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.71 46.59 150m: 2:14.87 49.16 200m: 3:02.52 47.65

8. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 3:04.72 7,00
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.61 46.43 150m: 2:15.96 49.35 200m: 3:04.72 48.76

9. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 3:09.82 6,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:28.53 48.10 150m: 2:20.93 52.40 200m: 3:09.82 48.89

10. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:18.76 2,00
50m: 43.56 43.56 100m: 1:34.18 50.62 150m: 2:26.49 52.31 200m: 3:18.76 52.27

11. RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 3:21.41 1,00
50m: 44.72 44.72 100m: 1:35.83 51.11 150m: 2:30.82 54.99 200m: 3:21.41 50.59

12. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:23.17 -
50m: 42.99 42.99 100m: 1:35.10 52.11 150m: 2:30.20 55.10 200m: 3:23.17 52.97

13. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 3:24.53 -
50m: 44.72 44.72 100m: 1:36.81 52.09 150m: 2:31.06 54.25 200m: 3:24.53 53.47


